АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З 1 мая 202l года J\ъ 294
с. Чара

о внесеции измецений в муниципальную программу <<социальное
развитие и совершенствование муниципального управления в

муниципальном районе <Каларский район>> на 2018 -2022 годы)>,
утвержДенную постановлением администрации муниципальцого района

"Каларский район'' от 14 мая 2018 года ЛЬ 1б3

в соответствии со статьей 32 Устава Каларского муницип€tльного округа
забайкальского края, администр ация Каларского муницип€шьного округа
Забайкальского края постановляет :

1. Внести изменения В подпрограмму <профилактика преступлений и
правонарутттений в муницип€lльном районе <<Каларский район на 2017-2о2о
годы) муниципальной программы <Соци€lJIьное рaввитие и совершенствование
муницип€lJIьного управления в муницип€lJIьном районе <<Каларский район> на2018 2022 годы), утвержденной постановлением администрации
мунициПалъногО района "КаларсКий райоН" оТ 74 маЯ 2018 года }Ф 1б3 (в
реДакции ПосТаноВлениЙ оТ 23.08.20|9 Jф 407, от 27.09.2019 J\b 448, от
20.01 .2020 J\Ъ 33, от l9.01.2021 J\b 05):

1.1. Раздел 4 подпрограммы дополнить следующим предложением:
(омвд России по Забайкальскому краю является исполнителем по
согласованию.>;

1.2. в разделе 6:
в графе 1.1. столбце 2 после слов кОМВЩ России по Каларскому району>

дополнить словами (по согласованию)
в графе 1.3. столбце 2 после слов (ОМВд России по Каларскому району>

дополнить словами ((по согласованию,);
в графе 1.9. столбце 2 посЛе слоВ (ОМВД РоссиИ по Каларскому району>

дополнить словами ((по согласованию>;
в графе 1.11. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому

району> дополнить словами ((по согласованию,>;

в графе 1.12. столбце 2 после слоВ (ОМВД России по Каларскомурайону> дополнИть словаМи ((по согласованию,));
В графе 1 , 13, столбце 2 после слов Фмвд России по Каларскомурайону> дополнить словами (по согласованию>;
в графе 1.|4. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскомурайону> дополнИть словами ((по согласованию));
в графе 1.15. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскомурайону> дополнить словами ((по согласованию);
в графе 1.16. столбце 2 после слов uОТИВД России по Каларскому

району>- дополнитъ словами ((по согласованию);
в графе 1.19. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскомурайону> дополнить словами (по согласованию,);
в графе 2.1. столбце 2 после слов кОМВЩ России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию,));
в графе 2,2" стоЛбце 2 поСле слов кОМВЩ России по Ка-гrарскому району>дополнить словами (по согласованию));
в графе 2.з. столбце 2 после слов комвщ России по Каларскому району>дополнитъ словами (по согласованию,));
в графе 2.5. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнитъ словами ((по согласованию,));
в графе 3.1. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами (по согласованию));
в графе 3.2. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию,);
в графе 3.3. столбце 2 после слоВ (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию,);
в графе 4.1. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами (по согласованию);
в графе 4.2. стоЛбце 2 после слоВ (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию);
в графе 4.3. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнитъ словами (по согласованию);
в графе 4.4. столбце 2 после слов (ОМВД России по Ка-парскому району>дополнить словами ((по согласованию);
в графе 5.2. столбце 2 после слов кОМВЩ России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию);
в графе 5.3. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию);
в графе 5.5. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнить словами ((по согласованию,);
в графе 5.6. столбце 2 после слов кОМВЩ России по Каларскому району>дополнитъ словами ((по согласованию,);
в графе 5.7. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому району>дополнитъ словами ((по согласованиюr));

l - - --+4Д^ ^'v Д\wl(

в графе 6.1, столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому районр>дополнить словами ((по согласованию,);

В ГРафе 6.3. столбце 2 после слов кОМВЩ России по Каларскому району>
дополнить словами (по согласованию);

В графе 6.4. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому районр>
дополнить словами (по согласованию,);

в графе б.5. столбце 2 после слов (ОМВД России по Каларскому районр>
дополнить словами ((по согласованию,);

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
ДНЯ еГО официального опубликования (обнародования) на, официаJIьном сайте
Каларского муницип€lJIьного округа Забайкальского края.

Глава Каларского муницип€Lльн
округа Забайкальского края ович С.А.

l